



OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Šternberk
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk, ČR
tel.: + 420 585 086 111, 511
Fax: + 420 585 012 953
IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Dodavatel:

Online-olin s.r.o.
U vrby 1484/3
78501 Šternberk
IČO: 02160021

Datum vystavení:

22.09.2017

Vystavil:

č.j.

č. obj.:

000612/17/O/OIVZ

Dodací lhůta:

29.9.2017

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
Na základě předložené cenové nabídky u Vás objednáme provedení stavebních úprav chodníku ul. Žižkova, Šternberk - výměna 170m betonových obrub.	77586,00 CZK
Sazba daně	
DPH	
Jiné	
Celkem s DPH	77586,00 CZK

Objednatel (Město Šternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je povinen odvést poskytovatel plnění.

Podpis správce rozpočtu

22.09.2017

Podpis příkazce operace

22.09.2017

razítko, podpis dodavatele

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.
Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních.

Položkový rozpočet

Zakázka :

Šternberk- stavební úpravy chodníku ulice Žižkova

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									64 120,60 Kč	0,00	64 120,60	0,00	0,00	0,00	13 465,40
001	B				Stavební úpravy chodníku				64 120,60 Kč	0,00	64 120,60	0,00	0,00	0,000	13 465,33
	001	O		HSV	Stavební úpravy chodníku				64 120,60 Kč	0,00	64 120,60	0,00	0,00	0,000	13 465,33
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				odstranění obrub (včetně naložení, odvozu, poplatku za skládku)	170,000	m	67,56	11 485,20 Kč		11 485,20				21 %
P	2				montáž obrub (včetně zhutnění podloží, betonu)	170,000	m	213,62	36 315,40 Kč		36 315,40				21 %
P	3				dodávka obrub (včetně dopravy)	170,000	m	96,00	16 320,00 Kč		16 320,00				21 %